



Høringsuttalelse

4-årig tilbudsstruktur for videregående skoler i Agder

Forslaget fra skoleeier legger opp til at Vågsbygd vil ha omtrent uendret kapasitet og variasjon fra i dag. Det er ikke lagt inn forslag om yrkesfag på Vågsbygd, og det mener vi er uheldig.

Program	I dag		Forslag i høring	
	Klasser	Kapasitet	Klasser	Kapasitet
KK	3	45	1	15
MDD	3,5+3,5+3,5	225	3+3+3	180
ST	4+3+4	330	5+5+5	450
PB	3	90	2	60
YF	0	0	0	0
Sum:	27,5	690	27	705

Vi støtter tanken om 5 paralleller på studiespesialiserende, men vi tror i praksis det vil være vanskelig å rekruttere mer enn 4 paralleller her, så 4 mener vi er det realistiske tallet. Vi ser også at 4 paralleller bør det også være, for å kunne opprettholde et godt tilbud til elevene med god bredde i programfag. Det er viktig for oss som fagforening at det opprettholdes 3,5 paralleller på MDD, mot 3 som er skissert i høringsforslaget – gitt at det er tilstrekkelig med søkere til den siste halve parallellen. Dette er også viktig for å opprettholde et godt fagmiljø på musikk.

Dersom det ikke er søkere til å fylle 5 paralleller på studiespesialiserende, ønsker vi å utnytte kapasiteten til å få inn et par yrkesfagsklasser på VG1 og VG2 hos oss. Det mener vi vil være riktig vei å gå i tråd på med at arbeidslivet trenger flere hender i de yrkesfaglige retningene og i tråd med fylkeskommunes satsning på yrkesfag de siste årene. Vi ønsker et utdanningsprogram som er forutsigbart mtp. Innsøking Kristiansandsregionen. Vi ønsker oss aller helse helse- og oppvekstfag på VG1 og VG2. Vi ser at dette er linjer det er stor oversøking til på de skolene som allerede har dette tilbudet, samtidig som det er yrker hvor

det trengs flere hender ut i arbeidslivet de neste årene. Med vår plassering, mener vi at dette vil være riktig linje når det gjelder samarbeid med aktører rundt oss og praksis – og lærlingeplasser. Vi har både hjemmesykepleien og Vågsbygd-tunet i umiddelbar nærhet til skolen. I tillegg er dette en linje vi fint kan implementere på skolen uten at det krever større ombygninger eller etablering av verksted.

Vi ønsker oss gjerne et par av påbygg-parallellene på vår skole dersom vi har plass til det. Vi kan ikke ha alle påbyggklassene hos oss, det vil være uheldig. En deling med eventuelt Søgne vgs vil slik vi ser det være beste alternativ dersom alle påbygg-klassene skal ut av bykjernen og ut på randzone-skolene. Det vil være viktigere for oss som skole og vårt tilbud å få til flest mulig paralleller på studiespesialisering og å etablere yrkesfag hos oss, enn å være den store «påbygg-skolen». Samtidig ser vi at vi lykkes godt med å ha påbygg hos oss, så to paralleller er vi ikke negative til.

Kombinasjonsklasser har vi også blitt gode på. I høringsforslaget er vi satt opp med 1 klasse, og det mener vi er for lite. Det må være 2 eller ingen. Med bare 1 klasse vil man ikke kunne lage den gode riggen som kreves rundt en elev som går i et kombinasjonsklasse-tilbud. Har man en gruppe forutsetter dette at alle elevene går samlet i samme klasse, og dette gir i liten grad rom for individuelle tilpasninger. De nye modulbaserte læreplanene for kombinasjonselevne blir også vanskeligere å gjennomføre i praksis.

På vegne av Klubben Utdanningsforbundet Vågsbygd

Kjersti Haukåssveen Langseth
Arbeidsplassstillitsvalgt